

Svenskarna bakom världens dyraste hotellsvit

Uppdaterad 2008-03-23 09:32

I mitten av april öppnar världens hittills dyraste hotellsvit på hotell Kempinski i Genève. Bakom projektet står inredningsarkitekterna på svenska Living Design.

Som di.se tidigare har rapporterat lär den nya lyxsviten på Kempinski i Genève bli något utöver det vanliga. På 1.080 kvadratmeter på hotellets översta våning rymms två öppna spisar, två matsalar, egen träningslokal, biljardrum, två multimedieväggar, jättesängar med inbyggda Bang & Olufsen-tv-apparater, hammbad och mathiss direkt från hotellköket.

Sviten, som även har en egen butler, nås enbart med två privata hissar från en egen underjordisk ingång. Den tillhörande terrassen är på 130 kvadratmeter och utlovar utsikt över Genève sjön. Överlag har det inte sparats på utgifterna. Enbart fjärrkontrollerna till svitens belysning kostar 60.000 kronor styck.

Å andra sidan kan den som hyr sviten räkna med att få betala en rejäl nota. Våningen kommer att kosta 50.000 schweizerfranc, motsvarande 320.000 svenska kronor, per natt. För utformningen av lyxsviten står ett svenskt bolag, Living Design.

"Det här är inte klokt. Vi vann det här uppdraget i knivskarp konkurrens, i en upphandling där de bästa firmorna i världen var med", säger Lars Malmqvist, grundare till Living Design.

Bolaget håller just nu på att slutföra projektet. Om bara några veckor ska slutresultatet visas upp för hotelledningen. Ännu återstår dock en hel del arbete och med tanke på att sviten har en budget på 8 miljoner schweizerfranc eller 49 Mkr är Living Design mån om att allt ska bli perfekt:

"Ett vanligt hotellprojekt brukar innehålla några tusen detaljer som man måste tänka på. I enbart den här sviten finns det en miljon detaljer som måste ses över", säger Tarek Hegazy, vd på Living Design, som är på plats i Genève för att övervaka arbetet.

Redan då lyxsvitprojektet presenterades på en hotellkongress i Cannes före jul väckte sviten stort intresse. Det finns redan de som har hört av sig till hotellet att boka sviten. Men vilka ska då bo i den nya lyxsviten?

"Som det engelska namnet presidential suite antyder är den framför allt tänkt till statsmän och stora ledare och inte som många andra sviter nouveau riche", säger Tarek Hegazy.

Firman har fått flera stora uppdrag på sistone. Utöver Kempinskis nya hotell i Genève har Living Design även fått chansens att utforma hotellkoncernens nya projekt i Turkmenistan och Kroatien. På hemmaplan har bolaget bland annat varit delaktig i ombyggnationen av Grand Hotel för några år sedan, Hotel Reisen och Hotel Clarion vid Skanstull i Stockholm.

"På senare år har vi fokuserat i allt större utsträckning på den europeiska marknaden och mer lyxbetonade femstjärniga hotell. Den nischen är lite begränsad i Sverige", säger Tarek Hegazi.

CARL BJÖRK

Publicerad 2008-03-23 07:41
Uppdaterad 2008-03-23 09:32

